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Vi ligger nr. 1 

Fodboldafdelingen har igen succes med 1. holdet 

 

 

Af Kenneth Toft Andersen og Rasmus Kofoed Pedersen, fodboldafdelingen 

E n sæson slutter i efteråret og så 

holdes afslutningsfest! Ikke mere! 

Den blev holdt i sommer. 

  KBU har som tidligere nævnt valgt at 

ændre turneringsformen. Det betyder, 

at 1. holdet modsat de andre hold kører 

turneringen efterår/forår. De andre 

hold i klubben kører pt. kun halvsæso-

ner.   

  Forvirret? Det forstår jeg godt. Det 

har i hvert fald givet udfordringer i 

klubben.  

 

1. holdet 

1. holdet ligger nummer 1 i deres ræk-

ke med 33 point for 14 kampe.  Man 

skal mange år tilbage for, at holdet 

sidst har gjort det.   

  Heldet har også været med holdet, 

men er det ikke noget med, at heldet 

tilkommer den som opsøger det.  

  Vi har en god og bred trup med man-

ge dygtige spillere, og folk har virkelig 

lyst til at spille fodbold, og der bliver 

gået til den over hele linjen.  

  Bl.a. skal nævnes en kamp på Kløver-

marken mod Christiania med ca. 400 

tilskuere. De fleste fra Christiania, så 

der var pres på os.  

  Kampen endte 1-1, hvilket vi nok 

skulle være mest tilfredse med.   

  Så vi går forårssæsonen i møde med 

stor spænding.  

Hvis de gode takter fortsætter, så ven-

ter Serie 2 helt sikkert lige om hjørnet.  

  En lille malurt i bægeret er dog, at 

træningsindsatsen til tider kunne være 

meget bedre.  

 

2. holdet 

Bornholmerholdet -Klar-Parat-Start, og 

vinderen er i mål.  

  Sådan lyder referatet af et greyhound-

løb, som nærmest er overstået, før det 

er startet, eller dengang hvor man stod 

op midt om natten for at se Tyson vs. 

Spinks, og så var det hele overstået på 

1½ minut.  

  Næsten sådan føles det efter en sæ-

son, som må betegnes som ultrakort. 

At det giver en række udfordringer for 

en holdstatistiker med halvsæsoner, er 

der nok ikke så mange der har haft med 

i overvejelserne, når beslutningen skul-

le træffes. 

  Sæsonen ”Efterår 2009” (som den vel 

må hedde) startede 13. august med en 

sejr og under to måneder senere den 

11. oktober blev den 11. og sidste 

kamp spillet (også en sejr).  

  Og så var den sæson slut. Det positive 

er jo helt klart, at det bliver meget in-

tenst, men omvendt er det særdeles 

komprimeret.  

  Med så mange kampe på så kort tid, 

er det begrænset hvor meget tid til træ- 

 

ning, der trods alt kan blive.  

  Om folk så ville komme mere til træ-

ning med længere sæson, er så et helt 

andet spørgsmål. 

  Resultatmæssigt blev det en ganske 

tilfredsstillende sæson. Vi kunne ikke 

matche 1. holdets enormt flotte efterår, 

men 17 point i 10 kampe, og dermed 

kun 6 point op til oprykningskamp er 

ganske bestemt acceptabelt.  

  Sædvanen tro blev efteråret afrundet 

med en tur til by i Europa, og årets 

særdeles vellykkede tur gik til Buda-

pest.  

 

Nye tider 

Som tidligere nævnt er Bornholmerhol-

det i fuld gang med et større generati-

onsskifte, hvor flere og flere unge 

bornholmere finder vejen til fodboldaf-

delingen, hvilket bestemt er glædeligt 

for Bornholmerholdet, men sandelig 

også for klubben som helhed.  

  Det giver flere til træning, det giver 

flere til de sociale arrangementer, og 

det giver en tilgang af ungdom, som 

vist ingen klubber kan undvære.  

  Og de unge er bestemt med til at præ-

ge livet i klubben.   

  Med tilgangen af en hel del unge 

presser det uundgåelige spørgsmål sig 

på: Er det aktuelt med et oldboys hold?  

  Der er ingen tvivl om, at der er en del 

spillere på klubbens seniorhold, som 

gerne vil prøve kræfter med oldboys. 

De store spørgsmål er blot: Er der nok, 

og hvis ja, kan hullerne bag dem på se-

niorholdene fyldes ud?  

  Jeg er sikker på, at 2010 vil give sva-

ret på nogle af disse spørgsmål. 

 

3. holdet 

3. holdet har med Flemming ved roret 

haft en hæderlig sæson. De sluttede på 

en 6. plads med 13 point for 10 kampe.  

  Flemming har desværre valgt at stop-

pe som træner for 3. holdet. Dette er vi 

selvfølgelig alle rigtig kede af i klub-

ben og håber, at Flemming har lyst til 

at tage en tørn mere i klubben om et 

par år.  

  Tak for indsatsen Flemming. Men han 
Fodboldafdelingens 1. hold fører ved udgangen af 2009 deres række 

og fortsætter succesen venter en oprykning til Serie 2 
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bliver selvfølgelig i klubben som spil-

ler, og jeg, Rasmus Kofoed Pedersen 

mener da, at der er et par år i ham end-

nu som spiller på 1 holdet, hvis knæet 

vil som Flemming vil. 

 

Dameholdet 

Dameholdet har mærket virkeligheden 

i denne sæson. De rykkede sidste år op 

i Serie 1, og begyndte så småt at møde 

nogle rigtige gode modstandere.  

  De sluttede på en 8 plads med 13 po-

int for 11 kampe. En hæderlig sæson 

og helt klart et hold med stor potentiale 

og gåpåmod.  

  Damerne kunne godt bruge et par 

spillere mere, da det kræver en del spil-

lere at have et 11 mands hold. Så her-

med kære kvindelige læser, en opfor-

dring til at komme ud af busken, hvis 

du har lyst til at prøve kræfter med da-

mefodbold.   

  Holdets træner Klaus har også valgt at 

stoppe som træner. Desværre. Der skal 

også fra hele klubben lyde en stor tak 

for indsatsen til Klaus. Vi ved, at han 

selvfølgelig bliver i klubben som spil-

ler, og det er vi glade for.  

Så kære læser endnu en opfordring må 

lyde, at hvis du går og har en spirende 

dametræner i dig, så ret henvendelse til 

klubbens bestyrelse. 

 

Veteran 

Klubbens traditionsrige veteranhold 

måtte desværre trække holdet i efter-

året pga. skader, manglende spillere, 

og mange andre unævnelige årsager.  

  Der arbejdes dog hårdt for at stable 

holdet på benene igen til foråret.  

 

Sidste kamp fest 

En god tradition i fodboldafdelingen er 

”Sidste-kamp-festen”, som i år var 

henlagt til en anden dag end 1. holdets 

sidste kamp af praktiske årsager.  

  Det blev der så kompenseret for ved 

at spille en lille træningsturnering i 

Club Danmark hallen. Der var et flot 

fremmøde (faktisk 40 m/k), og der blev 

spillet en række intense og særdeles 

spændende kampe med hold mikset 

blandt alle holdene (inkl. dameholdet).  

  Efter små 2 timers spil og bad, havde 

Grillmester Ib fyret op under den store 

partygrill, hvor han med kyndig og er-

faren hånd langede den ene kæmpegril-

ler efter den anden ud til de sultne spil-

lere.  

  Garneret med tilstrækkelige mængder 

af efterårskolde øl + de gevinster hol-

dene modtog i form af andre typer flui-

dum, blev stemningen relativt hurtigt 

ganske løftet.  

  Den løftede stemning blev videre-

bragt ind på restaurant Hercegovina, 

hvor der blev spist, skålet og festet på 

den gode og humørfyldte måde.   

  Alt i alt igen en rigtig god sæson for 

fodboldafdelingen. Mange gode resul-

tater, nye medlemmer, mange gode so-

ciale arrangementer, som jo er yderst 

vigtigt for at få en klub til at fungere. 

 

Medlemsmøde 

Medlemsmøde afholdes lørdag d. 30. 

januar 2010 kl. 1300 i Valby Hallen, 

men mød op allerede kl. 1000 til træ-

ningsstart, småbold og suppe. 

  Til slut skal det nævnes, at klubben er 

meget glade for, at vi har forlænget vo-

res sponsorat med verdens bedste 

sponsor: 

 

 

 

v/ Bjerregaard & Co. 

Dameholdet i Serie 1 har det svært, og kan godt bruge 

nogle flere damespillere til næste sæson 

Glædelig  

jul 

og godt nytår 


